
Sydkystens Privatklinik Holding ApS

CVR-nr.: 42674419

Lyngbakkevej 2A
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Brian Lerche
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sydkystens Privatlinik Holding ApS
Lyngbakkevej 2A
2840 Holte

CVR-nr.: 42674419
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 487 t.kr.. Egenkapitalen udør pr. 31. december 2023 975 t.kr.

Årets resultat vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		487.613	80.346
Øvrige finansielle omkostninger		-1.081	-887
Ordinært resultat før skat		486.532	79.459
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		486.532	79.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		369.813	-34.054
Overført resultat		-5.281	-4.287
I alt		486.532	79.459

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		976.631	606.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	976.631	606.818
Anlægsaktiver i alt		976.631	606.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.765	142.302
Tilgodehavender i alt		90.765	142.302
Omsætningsaktiver i alt		90.765	142.302
AKTIVER I ALT		1.067.396	749.120

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		512.528	142.715
Overført resultat		300.135	305.416
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		974.663	605.931
Skyldig selskabsskat		29.152	27.902
Skyldig moms og afgifter		63.581	31.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	83.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.733	143.189
Gældsforpligtelser i alt		92.733	143.189
PASSIVER I ALT		1.067.396	749.120

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	142.715	305.416	117.800	605.931
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	369.813	-5.281	122.000	486.532
Egenkapital, ultimo	40.000	512.528	300.135	122.000	974.663

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	462.703
Afgang	-0
Kostpris ultimo	462.703
Nettoopskrivninger primo	144.115
Andel i årets resultat jf. note	487.613
Udloddet udbytte	-117.800
Nettoopskrivninger ultimo	513.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	976.631

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sydkystens Privatklinik ApS, Holte	100%	976.631	487.631

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0